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          WYJAŚNIENIE NR 1 DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

                                                                            

 Zamawiający –  Gmina Miejska Zgorzelec informuje, iż w 

postępowaniu pod nazwą: ,,Zakup schodołazu  w ramach projektu pn.: 

,,Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 

wybranych gminach województwa dolnośląskiego” zostały złożone 

zapytania.  

 W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść zapytań, 

zachowując ich oryginalną pisownię, wraz z wyjaśnieniami : 

Pytanie nr 1:  

Dzień dobry, parametr nr 13 –  wyposażenie schodołazu. Podanie 

parametru ”akustyczne i wizualne ostrzeżenie przed niebezpiecznym 

nachyleniem schodów” wskazują tylko na jeden model schodołazu na 

rynku marki Lif tkaar Sano PTR. Czy w związku z  tym dopuszczają 

Państwo schodołaz z ostrzeżeniem wyłącznie wizualnym tak jak to jest w 

większości schodołazów na rynku?  

Odpowiedź na pytanie nr 1:  

Wskazany przez Pana parametr dotyczy Diody sygnalizowania , z 

treści zapytania można wywnioskować, iż chodziło o Parametr nr 12 

Wyposażenie schodołazu . Zamawiający wyraża zgodę aby schodołaz 

wyposażony był w ostrzeżenie wizualne.  

Pytanie nr 2:   

Parametr nr 12 –  zasilanie akumulatorowe z wewnętrzną ładowarką 

–  większość schodołazów posiada ładowarkę zewnętrzną. Czy w związku 

z tym dopuszczają Państwo schodołaz z ładowarką zewnętrzną?  

Odpowiedź na pytanie nr 2:  

Wskazany przez Pana parametr dotyczy Wyposażenia schodołazu , z 

treści zapytania można wywnioskować, iż chodziło o Parametr nr 11  

Zasilanie . Zamawiający dopuszcza schodołaz z ładowarką zewnętrzną.  

Pytanie nr 3:  

Parametr nr 7 –  schody –  ciągi proste, min. 35° nachylenia –  

wszystkie schodołazy  gąsienicowe podpięciem do wózka pozwalają na 

poruszanie się w nachyleniu do 35 ° . Czy w związku z tym dopuszczają 



 

 

 

Państwo schodołaz który pozwala na poruszanie się w kącie maksymalnie 

do 35°? . Ciągi schodów to najczęściej nachylenia 30 -32°.  

Odpowiedź na pytanie nr 3:  

Zamawiający dopuszcza schodołaz, który pozwala na poruszanie 

się w kącie nachylenia  do 35°.  

Pytanie nr 4:  

Parametr nr 15 –  Gąsienice wykonane z niebrudzącej, odpornej na 

ścieranie gumy –  czy jeżeli w instrukcji nie ma takie informacji wystarczy 

oświadczenie podpisane przez producenta schodołazu?  

Odpowiedź na pytanie nr 4:  

Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do oferty oświadczenia 

producenta schodołazu w języku polskim zawierającej treść informacji, iż 

gąsienice schodołazu  wykonane są  z niebrudzącej, odpornej na ścieranie 

gumy. 

Pytanie nr 5:  

Parametr nr 19 –  Gwarancja min. 36 miesięcy –  Każdy producent 

standardowo daję gwarancje 2 lata. Czy gwarancja 36 miesięcy 

sprzedawcy jest akceptowana?. serwis 10 dni.  

Odpowiedź na pytanie nr 5:  

Zamawiający akceptuje 36 miesięczny okres gwarancji z serwisem 

w miejscu dostawy, w terminie maksymalnie 10 dni po skutecznym 

zgłoszeniu awarii przez Zamawiającego.  

Pytanie nr 6:  

Parametr nr 10 Udźwig od 130 kg do 160 kg (osoba 

niepełnosprawna wraz z wózkiem) –  czy schodołaz o udźwigu 150 kg jest 

akceptowany? 

Odpowiedź na pytanie nr 6:  

Zamawiający akcpetuje schodołaz  o udźwigu 150 kg (osoba 

niepełnosprawna wraz z wózkiem).  

Pytanie nr 7:  

parametr nr 5 Szerokość części gąsienicowej schodołazu min. 500 

mm –  wszystkie schodołazy gąsienicowe umożliwiające podpięcie do 

wózka posiadaja szerokośc 35 –  40cm. Czy w związku z tym akceptują 

Państwo schodołaz o takiej szerokości?. Zapewniam że na rynku nie ma 



 

 

 

mode lu gąsienicowego z podpięciem do wózka o szerokości gąsienicy –  

50 cm. 

Odpowiedź na pytanie nr 7:  

Zamawiający akceptuje schodołaz o szerokości gąsienicy –  50 cm. 

Pytanie nr 8: 

paraemtr nr 17 Dodatkowe wymagania –  wstrząsoodporna, rama 

urządzenia zabezpieczona antykorozyjnie, - w instrukcji  nie ma takiego 

zapisu. Czy w związku z tym akceptują Państwo oświadczenie podpisane 

przez producenta iż schodołaz spełnia wskazany parametr?. Jeżeli 

wszystkie podane parametry są jednak sztywne –  zapewniam że 

schodołaz spełniający wszystkie podane parametry nie istnieje.  
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